monacho per absolutionem suprascripti 

ygumeni testi subscripsi  

 ego gregorius filius domini stephani 

rogatus a suprascripto leone presbitero et 

monacho per absolutione suprascripti igumeni 

testi subscripsi : 

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata tertiadecima 

e questo atto per quanto contiene rimanga fermo 

in perpetuo, scritto per mano di Giovanni 

curiale per l’anzidetta tredicesima indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Leone, presbitero e monaco, che per il divino 

travaglio della sua morte in minima misura 

scrisse con la sua mano, che io anzidetto per lui 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni egùmeno sottoscrissi.  

 Io Giovanni tabulario, pregato dal predetto 

Leone, presbitero e monaco, con il permesso 

dell’anzidetto egùmeno come teste sottoscrissi. 

 Io Gregorio, figlio di domino Marino, 

pregato dal predetto Leone presbitero e monaco, 

con il permesso dell’anzidetto egùmeno come 

teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Stefano, 

pregato dal predetto Leone presbitero e monaco, 

con il permesso dell’anzidetto egùmeno come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta tredicesima 

indizione.  
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(187-189) Doc. 138 (CXXXIX CXXXVIII) an. 970. 

Christe fave 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno decimo. sed et 

niciphorio et Constantino magnis 

Imperatoribus anno septimo die quarta mensis 

aprilis indictione tertiadecima neapoli: 

Certum est me iohannes umilem igumenum. 

monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori. et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario. Una cum cucta nostra 

congregatione monachorum nostrorum 

memorati sancti et venerabilis nostri 

monasterii. A presenti die promtissima 

voluntate promictimus tibi marino presbytero 

custus ecclesie nostre sancti euthimii promter 

memorata ecclesia nostra sancti euthimii. una 

cum domibus et cellis seu abitationibus et 

hortum. et cum omnibus rebus. et substantiis 

suis de intus et foris homnibusque eis 

pertinentibus quantum. modo tu tenere 

videris. ut omnibus diebus vite tue in tua sit 

potestate tenendi et dominandi. seu frugiandi. 

secundum tenore. et ordine chartule quas tibi 

quondam domino. gregorio presbytero et 

medico magistro tuo exinde fecit et at tuum